
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/90/

Código da publicação: 90

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:37:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 72/2024

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 11:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2024 23:59:00

Valor estimado: R$ 924,72
Objeto:
Aquisição de 12 galões de 20 litros de água mineral (apenas o líquido) e 600 garrafinhas de água
mineral de 510 ml para consumo interno de vereadores, empregados públicos e população que
frequenta a Câmara Municipal.
Resumo:
Aquisição de água para consumo interno na Câmara Municipal, foi pedido uma quantia grande para
que tenhamos estoque para aproximadamente 6 meses, e devido aos eventos que serão realizados
como Sessão solene e a posse dos parlamentares para a próxima Legislatura, onde se recebe um
grande número de pessoas e aumenta o consumo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2024 00:00:00 Comunicado Baixar

24/10/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/90/paquisicao-de-12-galoes-de-20-litros-de-agua-mineral-apenas-o-liquido-e-600-garrafinhas-de-agua-mineral-de-510-ml-para-consumo-interno-de-vereadores-empregados-publicos-e-populacao-que-frequenta-a-camara-municipalp/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b732902b98e4194faf18e31cc42e4420.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24884595d6416b33737b57b5bd56e2dd.pdf


Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/10/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6012c23ff06c974039bd0410c0cfee2.pdf

